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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38,19 m2,

Jelenia Góra, Zabobrze

Cena 295 000 zł

Biuro Rakowska Nieruchomości prezentuje Państwu dwu pokojowe mieszkanie położone na III p. bloku na
Zabobrzu przy ul. Kiepury w Jeleniej Górze.

Lokal o  powierzchni 38,19 m2 składa się z: dwóch pokoi, kuchni, przedpokoju  oraz łazienki z WC.

Mieszkanie do odświeżenia, dwustronne, ustawne z przynależną piwnicą. okna drewniane 
Otwarta kuchnia połączona z salonem 
Na przedpokoju szafa wnękowa pod wymiar.
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Ogrzewanie oraz ciepła woda z sieci miejskiej.

Blok zadbany, po termomodernizacji. Przestronna klatka schodowa.
Czynsz miesięcznie wraz z funduszem remontowym wynosi ok. 600 zł ( w tym zaliczka na CO)

Miejsca parkingowe ogólnodostępne znajdują się przy budynku.

Nieruchomość znajduje się w bardzo atrakcyjnej lokalizacji - w bliskiej okolicy znajduje się Galeria Handlowa ,
przystanki autobusowe atrakcyjny widok na Górę Szybowcową stanowi dodatkowy atut nieruchomości.
SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE PRAWO DO LOKALU, możliwość zakupu nieruchomości przez
obcokrajowców.
Zapraszam na prezentację!
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Symbol 886/NSR/OMS Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 295 000, 00 PLN Stara cena 299 000, 00 PLN

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat karkonoski

Miejscowość Jelenia Góra Kod pocztowy 58-500

Dzielnica - osiedle Zabobrze Powierzchnia całkowita 38, 19 m²

Powierzchnia użytkowa 38, 19 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE

Liczba WC 1 Liczba pokoi 2

Piętro 3 Ilość pięter [wliczając
parter]

4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Czy jest KW

Liczba miejsc
parkingowych

1 Typ parkingu NA ULICY

https://www.nieruchomoscisr.pl/pop_waluty.php?cena=295000&width=230
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Kamila Silko
Specjalista ds.Nieruchomości
 

889 373 413
oferty1@nieruchomoscisr.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomoscisr.pl


